

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

05 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

0501 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
GILSON JOSE TEIXEIRA EIRELI	18.649.223/0001-40	001	3862-8	12.025-1 PF
Endereço	Cidade		Telefone	
AVENIDA ITUMBIARA Nº24	INACIOLÂNDIA			

Empenho		Ficha		Nº Empenho	
Tipo Empenho	Ordinario	20190401	3100		
Data	Aut. de Compras	Tipo	Nº Licitação	Processo	
11/04/2019	9354			2019003926	
Local de Entrega	Aplicação			Documento	
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
		11.501,78	3.825,40	7.676,38	

Dotação	
Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.302.0588-2020-MANUTENCAO DO HOSPITAL MUNICIPAL-FMS-
Sub Elemento de Despesa 124 - MAT. P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Vinculo	Crédito
102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do Empenho
	3.825,40

Histórico
VALOR QUE SE EMPENHA PRA OCORRER COM AS DESPESAS COM A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PRA MANUTENÇÃO DE BENS E MOVEIS PARA O HOSPITAL MUNICIPAL, CONFORME PROCESSO DE DISP DE LIC 2019003926 OFICIO Nº 099/2019 AC 9354 MANUTENÇÃO PELO HOSPITAL MUNICIPAL FMS.

Parcelamento		
Nº Parcela	Data Vencimento	Valor Parcela
1	11/04/2019	3.825,40

Produto/Serviço da Autorização de Compras						
Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total	
1	5949	TINTA ACRILICA P/ PISO PREMIUM, FOSCA VERMELHO	15,00	179,00	2.685,00	
2	5948	TINTA ACRILICA STANDER EXTERNA FOSCA - TINTA ACRILICA	4,00	169,00	676,00	
3	9223	- SELADOR ACRILICO PIGMENTADO 18 LT	1,00	79,00	79,00	
4	5941	- ROLO DE LÃ ANTI GOTAS 23CM	2,00	16,50	33,00	
5	6188	- FITA CREPE 50/50	20,00	6,90	138,00	
6	9224	- TRINCHA PARA PINTURA 1´	3,00	2,00	6,00	
7	4959	VERNIZ SINTÉTICO BRILHANTE GALÃO COM 3,6 L - VERNIZ	1,00	64,90	64,90	
8	5511	LÍQUIDO LEVEMENTE AMARELO, INFLAMÁVEL, COMPOSTO DE	1,00	59,00	59,00	
9	9225	- ROLO ESPUMA 9 CM C/ CABO	5,00	2,50	12,50	
10	9226	- SELADOR PARA MADEIRA EXTRA 3,6LT	1,00	72,00	72,00	
					3.825,40	

